
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice
Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
XXI. zasedání Zastupitelstva města Velké Pavlovice

konané dne 6. 3. 2018 v zasedací místnosti Městského úřadu ve Velkých Pavlovicích od 18:00 hod.

Zpracováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.

1a/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje program zasedání, který byl všem členům
zaslán písemně a elektronicky.

1b/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje členy návrhové komise: Josef Dostoupil a Jiří
Hanzálek.

1c/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje ověřovatele zápisu: Ing. Václav Stehlík a
Jana Crháková.

2/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 14/2017, dle přílohy,
provedené Radou města dne 29.12.2017, beze změn zůstaly celkové příjmy, celkové výdaje i
celkové financování. Změny byly provedeny u výdajů v rámci paragrafů a to z důvodu úpravy
rozpočtu na konci roku. Závaznými ukazateli  jsou hodnoty paragrafů u výdajů s tím, že
jednotlivé paragrafy lze v celkovém součtu překročit o částku rozpočtové rezervy. Celkové
výdaje překročit nelze.

3a/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice  schvaluje  poskytnutí  dotace pro rok 2018 pro TJ
Slavoj Velké Pavlovice, z.s. ve výši 450 tis. Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 9/2018.

3b/XXIZ/2018 Zastupitelstvo  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  poskytnutí  dotace  pro  rok  2018  pro
Moravskoslezský kynologický svaz, Kynologický klub Velké Pavlovice, ve výši 75 tis. Kč a
uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 10/2018.

3c/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje poskytnutí dotace pro rok 2018 pro Klub
důchodců  Velké  Pavlovice,  z.s.  ve  výši  70  tis.  Kč  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.
11/2018.

3d/XXIZ/2018 Zastupitelstvo  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  poskytnutí  dotace  pro  rok  2018  pro
Velkopavlovické tradice ,z.s. Velké Pavlovice, ve výši 35 tis. Kč a uzavření veřejnoprávní
smlouvy č. 12/2018.

4/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2018, dle přílohy,
provedené starostou města dne 30.1.2018, celkové příjmy jsou navýšeny o 52,5 tis.  Kč,
celkové výdaje jsou navýšeny o 52,5 tis. Kč a beze změny zůstalo celkové financování. Změny
byly provedeny u výdajů v rámci paragrafů a to do výše rozpočtové rezervy. Závaznými
ukazateli jsou hodnoty paragrafů u výdajů s tím, že jednotlivé paragrafy lze v celkovém
součtu překročit o částku rozpočtové rezervy. Celkové výdaje překročit nelze.

5a/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice  schvaluje  vyřazení  nemovitého majetku,  který má
Základní škola ve výpůjčce a který škola již v roce 2007 vyřadila, ale nedala na vědomí
zřizovateli. Jedná se o oplocení školy ve výši 3 991 Kč.

5b/XXIZ/2018 Zastupitelstvo  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.  2/2018,  dle
přílohy, beze změn zůstaly celkové příjmy, celkové výdaje i celkové financování. Změny byly
provedeny u výdajů v rámci paragrafů. Závaznými ukazateli jsou hodnoty paragrafů u výdajů
s tím, že jednotlivé paragrafy lze v celkovém součtu překročit o částku rozpočtové rezervy.
Celkové výdaje překročit nelze.

6/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice vydává podle § 6 odst. 5, písm.c) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, stavební zákon, Změnu č. 1 územního plánu
Velké Pavlovice jako opatření obecné povahy, viz příloha tohoto zápisu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

7/XXIZ/2018 Zastupitelstvo  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  úplné  znění  Zřizovací  listiny  Ekocentra
Trkmanka, příspěvková organizace, upravené dle platné legislativy, dle přílohy.

8a/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice  schvaluje  rozhodnutí  o  uzavření  kupní  smlouvy o
převodu nemovité věci, pozemku parc.č. 4524/83, k.ú. Velké Pavlovice, mezi městem a spol.
Dřevostavmont Č&Š s.r.o.,  Šafaříkova 25/2a, Hustopeče, za cenu 450,-  Kč/m2  plus DPH,
vlastní prodej pozemku byl odsouhlasen na zasedání ZMě dne 20.6.2017.

8b/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje odkoupení pozemků městem:
parc.č. 1483/8 výměry 998m2, ulice a volná plocha ul. Herbenova,
parc.č. 1547/10 výměry 377m2, volná plocha vedle BD Bří Mrštíků 16,
parc.č. 1547/18 výměry 2m2, volná plocha za BD Bří Mrštíků 16,
parc.č. 1547/19 výměry 4m2, volná plocha za BD Bří Mrštíků 16,
parc.č. 1547/24 výměry 220m2, volná plocha za BD Bří Mrštíků 10,
celkem 1.638m2 od ***, za kupní cenu 100,- Kč/m2

8c/XXIZ/2018 Zastupitelstvo  města  Velké Pavlovice  schvaluje  prodej  pozemku parc.č.  1878/2,  ostatní
plocha o výměře 2 m2 v k.ú. Velké Pavlovice, dle geometrického plánu č. 2153-291/2016,
vypracovaného Ing. J. Hlávkou manželům ***, za účelem dořešení vlastnictví pozemku pod
stavbou penzionu na ul Starohorská, za cenu 250,- Kč/m2 plus DPH.

8d/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje prodej pozemku parc.č. 2268/1, zahrada o
výměře 156 m2 v k.ú. Velké Pavlovice, panu *** za účelem dořešení vlastnictví pozemku
zahrady za rodinným domem, za cenu 250,- Kč/m2 plus DPH.

8e/XXIZ/2018 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje prodej pozemku parc.č. 2225/2, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 60 m2 a parc.č. 2225/3, jiná plocha o výměře 76 m2 v k.ú. Velké
Pavlovice,  panu *** za účelem dořešení  vlastnictví  pozemku pod garáží  a pozemku pod
dvorkem u RD, za cenu 250,- Kč/m2 plus DPH.

Jiří Otřel
starosta města

Petr Hasil
místostarosta města


